
Stránka 1 z 2 
 

 

V Y S V Ě T L E N Í  Z A D Á V A C Í  D O K U M E N T A C E  Č .  4  

 
 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 00066001  

zastoupena: Mgr. Zdeňkem Dvořákem, MPA, ředitelem 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.  

IČO: 024 76 649 

se sídlem: Vlastina 602/23, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. 

zn. C 29293 

Veřejná zakázka: 

III/0046 Čmín – Bohostice 

Zjednodušené podlimitní zadávací řízení dle ust. § 53 Zákona na zadání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce. 

 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení, 

 

Zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti o vysvětlení 

doručené Zadavateli dne 13. 07. 2020: 

Dotaz dodavatele: 

Součástí výkazu výměr je položka s ozn. 014121 – Poplatky za skládku typ S-OO v množství 550,00 m3. 

Z poskytnutých informací v ZD není zřejmé, s jakou činností tato položka souvisí. Domníváme se, že položka 

se do výkazu výměr dostala omylem. 

Dotazy: 

Vysvětlí zadavatel význam položky a souvislost s ostatními pracemi v rámci VZ? 

Upraví zadavatel výkaz výměr tak, aby odpovídal rozsahu prací a aby nemohli být uchazeči uvedeni v omyl? 

V souvislosti s výše popsanou změnou zadávací dokumentace a v souladu se ZZVZ požadujeme adekvátní 

posunutí termínu odevzdání nabídek. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že k položka č. 10 Poplatky za skládku typ S-OO (550 m3) je v Příloze č. 2 – Soupis 

prací_aktualizovaný (uveřejněná jako příloha Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 2 ze dne 14. 07. 

2020, dle které mají účastníci povinnost postupovat při vytváření nabídky) nově označena jako položka č. 12 

Poplatky za skládku typ S-00 s výměrou 55 m3. S odkazem na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 

15. 07. 2020 Zadavatel uvádí, že tato položka č. 12 Poplatky za skládku typ S-00 s výměrou 55 m3 se vztahuje 

k položkám č. 5, č. 13 a č. 14 Přílohy č. 2 – Soupis prací_aktualizovaný. 



Stránka 2 z 2 
 

 

Zadavatel tímto vysvětlením nemění zadávací podmínky této veřejné zakázky a neprodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek. 

 

V Praze dne 16. 07. 2020 

 

Za Zadavatele Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

Mgr. Eliška Podroužková 


